Jornal Oficial
do Poder Legislativo

                          IMPRENSA OFICIAL - CRIADO PELA RESOLUÇÃO N°. 003/2013 DE 25/04/2013.

ANO VII                        Edição n°. 004/2020      Quarta- Feira, 08 de Abril de 2020
ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2020
Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, referente a Tomada de

Preços nº 00002/2020, que objetiva: Contratação de serviços técnicos especializados de Consultoria e

Assessoria Jurídica junto à Câmara Municipal de Cajazeirinhas; HOMOLOGO o correspondente

procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: JAQUES RAMOS WANDERLEY- R$ 42.000,00.

Cajazeirinhas - PB, 08 de abril de 2020.

JOALEX RODRIGUES DA COSTA

Presidente da Câmara

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2020
Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, referente a Tomada de

Preços nº 00001/2020, que objetiva: Contratação de serviços técnicos especializados de Consultoria e

Assessoria técnica relativa às áreas de contábeis, financeira e orçamentária junto à Câmara Municipal de

Cajazeirinhas; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a:

FRANCISCO ABÍLIO DE SOUZA- R$ 37.200,00.

Cajazeirinhas - PB, 08 de abril de 2020.

JOALEX RODRIGUES DA COSTA

Presidente da Câmara

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2020

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados de Consultoria e Assessoria Jurídica junto à

Câmara Municipal de Cajazeirinhas. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00002/2020.

DOTAÇÃO: Recursos financeiros oriundos de transferências constitucionais do município de

Cajazeirinhas. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de

Cajazeirinhas e: CT Nº 02/2020 – 08/04/2020 - JAQUES RAMOS WANDERLEY- R$ 42.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2020

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados de Consultoria e Assessoria técnica relativa às

áreas de contábeis, financeira e orçamentária junto à Câmara Municipal de Cajazeirinhas.

FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00001/2020. DOTAÇÃO: Recursos financeiros

oriundos de transferências constitucionais do município de Cajazeirinhas. VIGÊNCIA: 12 (doze)

meses. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Cajazeirinhas e: CT Nº 01/2020 –

08/04/2020 - FRANCISCO ABÍLIO DE SOUZA- R$ 37.200,00.